
UCHWAŁA NR LIV/642/23 
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

w sprawie ustanowienia strefy wolnej od dymu tytoniowego, pary z papierosów elektronicznych 
i substancji uwalnianych za pomocą nowatorskiego wyrobu tytoniowego 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023r. poz. 40 z późn. zm.) art.5 ust. 4 Ustawy z dnia 9 listopada 1995r. o ochronie zdrowia przed 
następstwami użycia wyrobów tytoniowych  (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 700) 

Rada Miejska Cieszyna 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustalić miejsce przeznaczone do użytku publicznego zlokalizowane na działce nr 148 obręb 43 - Park 
Pokoju, jako strefę wolną od dymu tytoniowego, pary z papierosów elektronicznych i substancji uwalnianych 
za pomocą nowatorskiego wyrobu tytoniowego, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Oznaczyć strefę, o której mowa w §1 uchwały, trwałymi i widocznymi napisami o obowiązującym 
zakazie palenia wyrobów tytoniowych, papierosów elektronicznych i nowatorskich wyrobów tytoniowych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 

§ 4. Traci moc Uchwała nr L/517/10 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 25 sierpnia 2010 roku w sprawie 
ustalenia Parku Pokoju jako strefy wolnej od dymu tytoniowego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Cieszyna 

 
 

Remigiusz Jankowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 439F0854-190C-49AF-9696-B8C2FFDB57C7. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

_________ 
Granica strefy wolnej od dymu tytoniowego, pary z papierosów elektronicznych i substancji uwalnianych 
za pomocą nowatorskiego wyrobu tytoniowego. Działka nr 148 obr.43  
 

Załącznik do uchwały Nr LIV/642/23

Rady Miejskiej Cieszyna

z dnia 22 czerwca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 439F0854-190C-49AF-9696-B8C2FFDB57C7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Granica strefy wolnej od dymu tytoniowego, pary z papierosów elektronicznych i substancji uwalnianych za pomocą nowatorskiego wyrobu tytoniowego.



